
ZP- 1628/2012       Radom, 15.06.2012 r. 

        Egz. poj. 

        WYKONAWCY 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na zdanie pn. 

„Ocieplenie stropodachu KPP w Sokołowie Podlaskim przy ul. Wolności 50”  

Nr Sprawy 53/2012 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iż w dniu 

11.06.2012 r.  Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 

otwarcia i oceny ofert złożonych do przedmiotowej procedury. 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 123.783,16 zł 

W  terminie podanym w SIWZ tj. do dnia 11.06.2012 r. do godz. 9.00 wpłynęły jedna oferta. 

 

OFERTA NR 1 – ARCHIBUD Małgorzata Pluta, ul. Gazowa 4, 26-600 Radom 

Wartość oferty brutto 105.105,15 zł 
 

OCENA OFERT 

 

Oferta Nr 1 – zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z SIWZ, jest ważna, podlega porównaniu. 

 

PORÓWNANIE OFERT WAŻNYCH 

 Kryterium wyboru ofert : cena brutto – 100% 

 

Do powyższego postępowania wpłynęła jedna oferta podlegająca porównaniu. Wartość 

złożonej oferty mieści się w środkach zaplanowanych przez Zamawiającego na sfinansowanie 

zamówienia. W związku z powyższym w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy ARCHIBUD Małgorzata Pluta, ul. Gazowa 4, 26-600 Radom 

Z wartością oferty brutto 105.105,15 zł. 
 

Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa 

po upływie terminu określonego w  art. 94 ust. 1 lub ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

 

Z poważaniem 
               p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

        KWP zs w Radomiu 

                   mgr. Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 
Wyk. 1 egz. 
Przesłano do Wykonawców faxem , droga elektroniczna 

Przesłano na BIP i tabl ogłoszeń w dniu  15.06.2012 r. 

Wyk. A.Ś. 


